ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NHẬT TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:187/QĐ-UBND Nhật Tân, ngày 01 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Tổ trưởng, Tổ phó, Tổ viên

của Tổ bảo vệ an ninh, trật tự tại thôn Linh Hạ

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHẬT TÂN

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở ngày

28/11/2023;

 Căn cứ Nghị định số 40/2024/NĐ-CP ngày 16/4/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở

cơ sở;

 Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an

quy định chi tiết một số điều của Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở

cơ sở;

 Căn cứ Nghị quyết số 456/2024/NQ-HĐND ngày 06/6/2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Hưng Yên quy định tiêu chí thành lập và tiêu chí số lượng thành

viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự; mức hỗ trợ, bồi dưỡng và một số chế độ, chính

sách đối với thành viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở trên địa bàn tỉnh

Hưng Yên;

 Căn cứ Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 03/6/2024 của Uỷ ban nhân dân

xã Nhật Tân về tuyển chọn lực lượng tham gia bảo vệ ANTT ở cơ sở;

 Căn cứ Quyết định số 181/QĐ-UBND ngày 01/7/2024 của Ủy ban nhân

dân xã Nhật Tân về việc thành lập Tổ bảo vệ an ninh trật tự tại thôn Linh Hạ;

 Theo đề nghị của đồng chí Trưởng Công an xã Nhật Tân.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận Tổ trưởng, Tổ phó, Tổ viên của Tổ bảo vệ an ninh, trật

tự tại Thôn Linh Hạ, xã Nhật Tân, huyện Tiên Lữ, tỉnh Hưng Yên, cụ thể như

sau:

 1. Ông: Lương Quang Thạo, sinh năm: 1981 – Tổ trưởng

 2. Ông: Lương Văn Tuyển, sinh năm: 1992 – Tổ phó

 3. Bà: Ngô Thị Bắc, sinh năm: 1985 – Tổ viên

2

 Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/7/2024.

Điều 3. Trưởng Công an xã, Công chức Văn phòng-thống kê xã, Công chức

Tài chính-kế toán xã, Trưởng thôn Linh Hạ và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Công an huyện;

- Lãnh đạo Đảng ủy-UBND xã;

- Các ngành, đoàn thể xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: CAX, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Quang Tần

		2024-07-01T09:51:03+0700

		2024-07-01T10:26:34+0700